- 1 -

B 类

同意公开

文创园管委会函〔2023〕21 号

重庆市大足石刻文创园管理委员会
关于区三届人大三次会议第 256 号建议办理

情况的答复函

周克琴代表：

你提出的《关于对龙三路和大荣路交汇口进行扩建的建议》

（第 256 号）收悉。经研究办理，现将办理情况答复如下。

龙三路连通了龙水、宝兴、三驱三个镇，因大内高速下道口

和大足石刻文创园基础设施的建设，该路段与大荣路交汇口处，

由于车流量大，路面宽度不足，导致龙三路上左转、右转、直行

车辆均在一条道上，造成车流拥堵。我园区高度重视该交汇口通

- 2 -

行情况，已将青田路（即龙三路文创园段）和大荣路交汇口扩建

纳入大足石刻文创园附属设施建设二期项目（青田路、正合路、

凝灰路），该项目已完成前期设计及招标，正在办理用地手续。

我委将加强工作协调，推进用地手续办理，尽快推动项目建设。

此答复函已经大足石刻文创园管委会主任唐陈审签。对以上

答复你有什么意见，请通过填写回执及时反馈我委，以便进一步

改进我们的工作。

附件：承诺事项列表

重庆市大足石刻文创园管理委员会

2023 年 5 月 27 日

联 系 人：沈冯珍

联系电话：19112182030

邮政编码：402373

- 3 -

附件

承诺事项列表

序号 承诺事项具体内容
（分项列出） 承诺落实时间 责任单位

1 完善用地手续，尽快推动项目建设。 2023 年 12 月
开建公司、
大足石刻
文创园

2

3

……

- 4 -

抄送：区人大常委会办公室，人代工委，宝兴镇人大主席团，区政府办公室。

大足石刻世界文化遗产旅游开发区管理委员会办公室 2023年5月27日印发